pela Imprensa Oficial no Estado de Pernambuco, para diagramação, craqueamento digital,
revisão, assinatura digital, recursos de TI, largura de banda e estrutura de hardware do caderno
do Diário Oficial do Ministério Público de Pernambuco no Portal do Diário Oficial do Estado de
Pernambuco, pelo valor estill')ado total de R$ 248.020,00 (Duzentos e quarenta e oito mil e
vinte reais),· por um período de 12 (doze) meses. DETERMINO que sejam adotados os
procedimentos necessários à contratação da empresa acima mencionada.

Recife, 05 de fevereiro de 2015.